

**T.D. Holding ApS**  
Østervangen 39, Skovby, 8464 Galten

**CVR-nr. 28 85 15 10**

**Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2020**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. januar 2021.

---

Thomas Drivsholm  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10

**Selskabsoplysninger**

---

<b>Selskabet</b>	T.D. Holding ApS Østervangen 39, Skovby 8464 Galten
	CVR-nr.: 28 85 15 10
	Stiftet: 22. juni 2005
	Hjemsted: Skanderborg
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Thomas Drivsholm
<b>Revisor</b>	BRANDT Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Søren Frichs Vej 36 L 8230 Aabyhøj

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets eneste formål er køb og salg af værdipapirer.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -9.340 kr. mod -6.250 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -44.210 kr. mod 171.921 kr. sidste år. Ledelsen anser ikke årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**


---

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-9.340</b>	<b>-6.250</b>
Andre finansielle indtægter	30.805	202.838
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-77.859</u>	<u>-18.541</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>-56.394</b>	<b>178.047</b>
Skat af årets resultat	<u>12.184</u>	<u>-6.126</u>
<b>Årets resultat</b>	<b><u>-44.210</u></b>	<b><u>171.921</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	56.500	55.300
Overføres til overført resultat	0	116.621
Disponeret fra overført resultat	<u>-100.710</u>	<u>0</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b><u>-44.210</u></b>	<b><u>171.921</u></b>

**Balance 31. december**


---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Udskudte skatteaktiver	12.414	0
Tilgodehavende selskabsskat	2.323	12.110
Tilgodehavender i alt	<u>14.737</u>	<u>12.110</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	2.488.449	2.590.952
Værdipapirer i alt	<u>2.488.449</u>	<u>2.590.952</u>
Likvide beholdninger	<u>11.652</u>	<u>16.065</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>2.514.838</u></b>	<b><u>2.619.127</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>2.514.838</u></b>	<b><u>2.619.127</u></b>

**Balance 31. december**


---

<b>Passiver</b>		
Note	2020	2019
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	2.325.707	2.426.417
Foreslået udbytte for regnskabsåret	56.500	55.300
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>2.507.207</b>	<b>2.606.717</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.500	7.500
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	131	4.910
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	7.631	12.410
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>7.631</b>	<b>12.410</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>2.514.838</b>	<b>2.619.127</b>

1 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

2 Eventualposter

## Noter

---

**1. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. balancedagen.

**2. Eventualposter**

**Eventualforpligtelser**

Der er ingen eventualforpligtelser pr. balancedagen.